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DFA-SA.262.35.2024 Warszawa, 19 listopada 2024 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Informacja z odpowiedziami na zapytania dotycząca postępowania na „Zakup świadczenia 
usługi relokacji, kolokacji infrastruktury informatycznej, łączy dostępowych oraz usługi 
kolokacji zapasowej”, nr postępowania 34/24/PN.
Do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (Zamawiającego) wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi:

Wniosek nr 4
Szanowni Państwo,
Na podstawie art. 135, ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zwracamy się o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”), dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony, pn.: „Zakup świadczenia usługi 
relokacji, kolokacji infrastruktury informatycznej, łączy dostępowych oraz usługi kolokacji zapasowej” 
Nr postępowania 33/24/PN, w następującym zakresie:
Pytanie 23:
Zamawiający wymaga udostępnienia szaf o minimalnych wymiarach 800x1000 42U dla lokalizacji 
DC oraz DCR. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę tego wymagania na wymóg 
udostępnienia szaf o minimalnych wymiarach 800x1000 42U lub 600x1200 47U, zarówno 
w lokalizacji DC praz DCR?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego Wykonawcy.
Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

Pytanie 24:
Zamawiający wymaga by lokalizacja DC była oddalona od siedziby Zamawiającego maksymalnie 
50km, a odległość pomiędzy DC oraz DCR nie była mniejsza niż 20 km. Tak zapisane wymagania 
powodują w znaczny sposób ograniczenie konkurencyjności co może doprowadzić do złożenia 
w postępowaniu tylko jednej oferty jednego Wykonawcy. W związku z powyższym zwracam się 
z prośbą o zmianę powyższych wymagań, odpowiednio: odległość DC od siedziby Zamawiającego 
maksymalnie 120 km w linii prostej oraz odległość pomiędzy DC oraz DCR wynosiła minimum 10 
km w linii prostej?
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.
Zamawiający informuje, iż, zgodnie z zapisami SOPZ pomieszczenie DC musi być oddalone od 
pomieszczenia DRC o minimum 20 km w linii prostej a Obiekt (Kolokacja) musi być zlokalizowany 
nie dalej niż 50 km w linii prostej od siedziby Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż nie wydłuża terminu na składanie i otwarcie ofert. Ofertę oraz dokumenty 
lub oświadczenia wymagane w SWZ, składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej, do dnia 27 listopada 2024 do godziny 09:00. Otwarcie ofert, za pośrednictwem 
Platformy, nastąpi w dniu 27 listopada 2024 r. o godz. 10:00, zgodnie z art. 222 ustawy Pzp. 

Paweł Oracz

   Dyrektor 

      Działu Systemów Informatycznych

             /podpisano elektronicznie/
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